РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСКОВСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 декабря 2010 года                                                                                        N 272
с. Сосково
Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего
пользования районного значения

Во исполнение Федерального закона «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования районного значения с присвоением им идентификационных номеров  согласно приложению.

2. Рекомендовать главам сельских поселений утвердить перечни    автомобильных дорог местного значения, относящихся к собственности   сельских поселений, с присвоением идентификационных номеров.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете "Вперёд".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Н.В. Грошева.
Глава  района                                                                                                А.М. Долгов

Приложение
к постановлению администрации
Сосковского района

№ 272 от 13 декабря 2010 года
ПЕРЕЧЕНЬ
автодорог общего пользования Сосковского района

	Идентификационный номер

	Наименование автомобильных дорог в границах районов области
(начало, км + ..... конец, км)

	Протяжен
ность, км

	в т.ч. с твердым покрытием,
км

	1
	2
	3
	4

	54 253 ОП МР 253-1
	А/д Алмазово-Зяблово
	2,9
	-

	54 253 ОП МР 253-2
	А/д Алмазово-Кочевая
	3,7
	-

	54 253 ОП МР 253-3
	А/д Алмазово-Нижняя Боевка
	3,7
	-

	54 253 ОП МР 253-4
	А/д Алмазово-Шаховцы
	2,2
	-

	54 253 ОП МР 253-5
	А/д Кирово-Старогнездилово
	5,5
	-

	54 253 ОП МР 253-6
	А/д Кирово-Егино
	2,2
	-

	54 253 ОП МР 253-7
	А/д Новогнездилово-Толмачево
	3,0
	-

	54 253 ОП МР 253-8
	А/д Волчьи Ямы-Новогнездилово
	5,0
	-

	54 253 ОП МР 253-9
	А/д Волчьи Ямы-Бородинки
	2,0
	-

	54 253 ОП МР 253-10
	А/д Волчьи Ямы-Гончаровка
	2,5
	-

	54 253 ОП МР 253-11
	А/д Новогнездилово-Дерюгино
	1,6
	-

	54 253 ОП МР 253-12
	А/д Волчьи Ямы-Еныпино
	1,8
	-

	54 253 ОП МР 253-13
	А/д Жихарево-Ефимовка
	0,8
	-

	54 253 ОП МР 253-14
	А/д Волчьи Ямы-Камень
	0,9
	-

	54 253 ОП МР 253-15
	А/д Волчьи Ямы-Каменец
	3,0
	-

	54 253 ОП МР 253-16
	А/д Новорыжково-Малорыжково
	2,0
	-

	54 253 ОП МР 253-17
	А/д Сосково-Волчьи Ямы-Новоселки
	1,2
	-

	54 253 ОП МР 253-18
	А/д Рыжково-Жихарево-Новоключниковский
	0,3
	-

	54 253 ОП МР 253-19
	А/д Сосково-Волчьи Ямы-Прилепы
	2,0
	-

	54 253 ОП МР 253-20
	А/д Сосково-Волчьи Ямы-Свободная жизнь
	3,8
	-

	 54 253 ОП МР 253-21
	А/д Рыжково-гр.Кирово
	5,0
	-

	 54 253 ОП МР 253-22
	А/д Лобынцево-Дубрава
	2,0
	-

	54 253 ОП МР 253-23
	А/д Лобынцево-Людское
	5,0
	-

	54 253 ОП МР 253-24
	А/д Лобынцево-Мирный
	2,2
	-

	54 253 ОП МР 253-25
	А/д Лобынцево-Новая жизнь
	5,0
	-

	54 253 ОП МР 253-26
	А/д Лобынцево-Обрывище
	1,2
	-

	54 253 ОП МР 253-27
	А/д Лобынцево-Суворовка
	4,5
	-

	54 253 ОП МР 253-28
	А/д Лобынцево-Соломановка
	2,3
	-

	54 253 ОП МР 253-29
	А/д Маслово-Апальково
	2,5
	-

	54 253 ОП МР 253-30
	А/д Сосково-Мураевка-Чугирово
	1,0
	-

	54 253 ОП МР 253-31
	А/д Хмелевая- Анахино
	2,5
	-

	54 253 ОП МР 253-32
	А/д Нарышкино-Сосково-Ивановка
	0,4
	-

	54 253 ОП МР 253-33
	А/д Гнилое Болото-Костеевка
	2,8
	-

	54 253 ОП МР 253-34
	А/д Хмелевая-Троицкий
	0,5
	-

	54 253 ОП МР 253-35
	А/д Сосково-Волчьи Ямы-Мыцкое-Ельково
	1,0
	-

	54 253 ОП МР 253-36
	А/д Нарышкино-Сосково-Звягинцево
	7,0
	-

	54 253 ОП МР 253-37
	А/д «Сосково-Волчьи Ямы»-Мыцкое-Робье-Шаховцы
	1,8
	-

	54 253 ОП МР 253-38
	А/д «Сосково-Волчьи Ямы»-Мыцкое
	2,0
	-

	54 253 ОП МР 253-39
	А/д Сосково-Волчьи Ямы-Мыцкое-Орехово
	0,8
	-

	Итого:

	99,6